２０２０年１１月吉日

杉本 哲也 様

公益社団法人岸和田青年会議所

２０２０年度理事長 木谷 信之

地域交流委員会 委員長 反甫 旭

御 礼

謹啓 向寒の候、貴台におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は公益社団法人岸和田青年会議所の運営に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、このたびは１１月２５日開催の「第１３回岸和田版青経塾 時代の波を乗り越え

ろ！～コロナで影響を受けない企業の共通点～」におきまして、大変貴重なご講演をいただ

き、誠にありがとうございました。

ご講演でいただきましたお言葉を胸に、逆境に負けない青年経済人として、メンバー一人

ひとりがこれからの岸和田、これからの日本をより良い方向へと導くべく鋭意努めて参る

所存でございます。

当日は、不慣れなことで不行き届きの点が多々ありましたことと存じますが、何卒ご寛容

のほどお願い申し上げます。

今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げるとともに、貴台の今後ま

すますのご活躍とご健勝をお祈り申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちまして、お礼申し上げます。

敬白